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Fri sp~1te tær, Sverre Pettersen, studieleder,
Aksel Sundt og Jorunn Lundemo,
styremedlemmer.

Fagforeningen har 170 medl.

Hommelvik A.U.F.
har avviklet sitt årsmØte og valgt

Steinar Lorentzen til formann,
BjØrn Barstad, n.formann, Bente
Olufsen, sekretær, BjØrn Slind, kas
serer, Terje Sollihaug, faglig leder,
Asta Bye, skoleleder, Solvår JØsås,
agitasjonsleder, Jon Harald Brobak,
teaterleder, Trond Fosmo, hytte-
formann og Frode Haug, studie-
leder.

Ungdomslaget har 130 medlem
mer og har holdt 11 medlemsmØter
siste år. En god del vedlikeholds
arbeid er utfØrt på A.U.F.-hytta på
Jervskogen og teatergruppa har vært
virksom både innenbygds og uten
bygds og har bl.a. besøkt Lånke,
Lundamo, Tydal, Sørtjord, Bjugn
og Trondheim med framfØringer. En
redaksjonskomité har utgitt med
lemsbladet «Rampa».

Ellers har3 medlemmer represen
tert ungdomslaget på distriktslagets
årsmøte og 3 medlemmer har deltatt
i et kulturkurs på Sørmarka Folke
hØgskole ved Oslo.

Hommelvik Pensjonisttorening
har holdt årsmøte og valgt Henry

RØsæg til formann, Sigurd Lindboe,
n.formann, Ole Fjeseth, kasserer,
Osvald Stokbak, sekretær og Svan
hild Buås, styremedlem.

Foreningen har holdt li medlems
møter siste år, 9 i Folkets Hus, 1 i
Mostadmark og I på Malvik Syke-
hjem, og den hadde sommertur til
Namsos med 86 deltakere.

Årsmøter
Malvik Arbeiderparti

har holdt årsmøte og valgt dette
styret: Ottd Kvidal, fàrmann, Jan
Bestvbld, n.formann, Henry Mal
vik, sekretær, Leif Muruvik, kas
serer, .Ella Persson, studieleder,
Odd Gullseth, Kristian Nevermo,
Agnçs Sundt og Steinar Lorentzen
styremedlemmer.

8 fagforeninger, 2,arbeiderlag, 1
kvinnegruppe og .1 ungdomslag er
kollektivt tilsluttet herredspartiet
som har 600 medlemmer.

Hommelvik Arbeiderlag
har på årsmøte valgt dette styret:

Kristian Nevermo, formann, Per
Eggen, n.formann, Johan Fjeseth,
sekretær, Anne BjØrg Rossbach,
kasserer og Øyvind Haagenstad,
styremedlem.

Arbeiderlaget har 75 medlemmer.

Malvik Kommunale Forening
har holdt årsmøte og valgt Alf

Aasbakk til formann, Solveig
Schjetne, n.formann, Harald By
berg, kasserer, Ninni Økstad, sekre

Betania Sykehjems
Velferdsforening

har på årsmøte valgt Eila Brand
segg til formann, med øvrige styre
medlemmer Ola Hamran, Liv DahI,
Ruth Hyldmo, Hjørdis Staven og
Henry Olsen.

Karl-Ewert Hornemann er fast
styremedlem og Annar Gomo er
kasserer.

Formannen ønsket på årsmøtet en
større oppslutning av bygdefolket i
foreningen som arbeider for å skape
hygge og avveksling for pasientene
ved Jonsborg og Fagerli.

1. MAI
07.00:
10.00:

I HOMMELVIK
Musikk i gatene.
Barnetoget.
Framlaget v/Roald Bye underholder i Folkets Hus.

11.00: Gudstjeneste i Hommelvik kirke v/sokneprest Fosse.
Sang av Hommelvik Korforening.
Bekransning av Johan Nygaardsvolds bauta.
Hommelvik Musikkorps spiller.

13.30: Sang og musikk ved Malvik Sykehjem.
Hommelvik Korforening. Hommelvik skolekor.
Hommelvik Juniorkorps.

16.00: Demonstrasjonstoget.
Tale for dagen av statsminister Odvar Nordli.
Hommelvik AUF’s teatergruppe og Framlaget.
Musikk av korpsene.

20.00: Fest i Folkets Hus.
Musikk av «Trio Marino».

Malvik Samorganisasjon.

1. MAI I YTRE MALVIK
10.00:
10.45:

11.30:
12.30:

Musikk ved Betania.
Musikk på Hundhamaren.
Musikk på Vikhamar.
Familietilstelning i Samfunnshuset.
Tale for dagen av Bodil Skjaanes Dugstad.
Bevertning. Film for barna.

16.00: Deltakelse i 1. mai-toget i Hommelvik.
Malvik Arbeiderlag.
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Mai-dagene
Vi står nå foran mai-dagene, de mange hØytidsdager og hellig
dager. Først kommer 1. mai, offentlig hØytidsdag, med faner,
musikk og 1. mai-tog.
4. mai kommer Kristi Himme~artsdag, og så kommer 8. mai,
til minne om frigjØringsdagen i 1945 etter en lang krig med
okkupasjon. Den som opplevde denne dagen i 1945 glemmer
den aldri, selv om den ikke er offisiell hØytidsdag.
Deretter kommer 14. og 15. mai med pinsedagene.
Straks etter kommer 17. mai, var grunnlovsdag, med barnetog
og forskjellige festligholdelser av dagen.
De fleste dagene er offisielle flaggdager, og flaggene må til
topps.
Det blir mange minnedager og helligdager i mai, nesten for
mange, og dertil de vanlige søndager og for mange av oss ogsa
frilØrdager.
En kunne vel Ønsket at det hadde vært litt bedre fordeling av
disse dagene over en lengre periode.
Og nå er også våren kommet. Og vårpuss må til, både av oss
selv, og av kommunen også når det gjelder gater og veger i
sentrale strØk. Hvis det ennå ikke er gjort, er 1. mai siste frist.
Det er mye som må renses bort etter en lang vinter med snØ
og is som har dekket over så mangt.
Men våren er ei fin tid. Måtte vi såfå en fin sommer. Da skulle
vi blitt fornøyd alle sammen.

Bygdeboka
Etter vår omtale av l.’ygdeboka i vårt aprilnummer av bygde-
bladet har det vært stort salg av bygdebØker.
Det er nå bare igjen en del bØker som er mer eller mindre skadd
etter 20 års lagring i Herredshusets kjeller.
Dersom noen er interessert, er disse å få kjØpt til redusert pris.
De bøker som er igjen er bind I og II.

K.N.

Barnehagene.
Barnehagenemnda rekner med at

de nyoppfØrte barnehager i Hom
melvik og på Saksvik skal åpnes
2. mai.

Styrene for barnehagene skal be
stå av 2 representanter fra foreldre-
rådet, 2 fra de ansatte og 2 valgt av
kommunen.

Formannskapet har valgt Bjarne
Eggen og May Evensen for Saksvik
barnehage og Solveig Bye og Jon
Eidem for Hommelvik barnehage.

Kommunal gartner.
Oskar Sandmark er tilsatt som

gartner i kommunen. Arbeidsom
rådet er idretts- og grØntanlegg samt
annen anleggsdrift.

Tilsetting av lagbaser.
Halvor Kringhaug og Sigurd

Nordsve er tilsatt som lagbaser ved
ingeniØrvesenet.

Renovasjonsvesenet.
Sivert Forslund er tilsatt som

kommunearbeider med arbeidsom
råde ved renovasjonsvesenet.

Malvik komm. Elverk.
Kjell Pedersen er tilsatt i nyopp

rettet stilling som ingeniør ved el
verkets driftsavdeling.

Hjemmesykepleien.
Sykepleier Anne Marie Hegge er

imidlertid inntatt som sykepleiesjef.
Sykepleieme Else Lillian Dekker-

hus og Anne Karin Sjaastad er inn
tatt på deltid i hjemmesykepleien
inntil videre.

Malvik Sykehjem.
Grete Olufsen er tilsatt som hjel

pepleier ved sykehjemmet. Ellen
Brox er tilatt i 1/2-stilling som natt
avdelingssykepleier.

Formannskapskontoret.
Sekretær Regine H. Hagen ved

kommunekassen er tilsatt i midler
tidig stilling som sekretær ved for
mannskapskontoret.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim T~ 26 960
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Kommunestyrevedtak:
Skjenkebevillinger
i kommunen

Andelsinnskudd, 45 abonnenter
ä kr.3.000,- .. kr. 135.000,-.

Kommunalt
tilskudd, 10% » 150.000,-.

Statstilsk., 25% .. » 375.000,-.
Lån » 840.000,-.

Kr. 1.500.000,-.

Kommunestyret vedtok å garan
tere for lånet i Kommunalbanken og
tilrådde vannverket å undersøke
muligheten for å få dekket resteren
de lån fra annen långiver.

skjenking av Øl er praktisert på en
måte som er i samsvar med forut
setningene, og jeg finner dessverre
ikke å kunne anbefale søknadene.

Forum Kafeteria v/Lars G. Olsen I tilfelle sØknadene er ment også
og Huhdhamaren Vertshus v/Zyg- å skulle omfatte bevilling til skjen
munt Drazkowski har søkt om for- king av Øl i skatteklasse II samt vin
nyelse av skjenkebevillinger for i forbindelse med matservering i
kommende periode. forutbestilte egne rom, har jeg intet

De tidligere bevillinger omfatter å innvende mot at søknadene om
skjenking av Øl i skatteklasse ~ dette blir innvilget.

- forbindelse med matservering i kafé- Edruskapsnemnda sluttet seg
ene og skjenking av Øl i skatteklasse stort sett til lensmannens uttalelse.
II og III samt vin i forbindelse med VIKHAMMER
matservernger til sluttede lag i for- Formannskapet hadde foretatt denne
.utbestilte égné rom. innstilling til kommunestyret: VAN NVERK

•Lehsmannen .som har hatt sØk- 1. Forum Kafeteria v/Lars G. Olsen A/L Vikhammer Vannverk har i
nadene til uttalelse har gått hardt ut og Hundhamaren Vertshus v/ generalforsamling vedtatt å overdra
b~ikriver bl.a.: Zygmunt Drazkowski gis rett til vannverket til kommunen. Overdra

. :~Då kaféene i kommunen i sin tid skjenking av Øl i skatteklasse II gelsen er tidligere godkjent av kom
, sØkte öm tillatelse til servering av Øl i forbindelse med matservering munetyret og er nå også godkjent av

i~skåtteklasse II sa jeg i min uttalelse forutbestilte rom. Kommunal-og Arbeidsdepartemen
.l5l~a.: 6 mot 1 stemme. tet.

«I tilfelle servering av Øl blir tillatt Bevillingen gis for tidsrommet Overdragelsen innebærer at kom-
vil det imidlertid alltid være en viss fram til 31.3.1979. munen må overta eller innfri vann-
kategori av de besØkende forhvem 2. Avgift settes til kr. 300,- for dette verkets lånegjeld som er i alt
Øldrikkingen vil være det vesent- tidsrom. Enstemmig. kr. 855.000,-.
lige,.og som vil betrakte matserve
ringen som et nødvendig onde for ~ Søknadene om fornyelse av de Dette ble vedtatt i kommune-
å få servert ØL Serveringsbestem- Øvrige skjenkebevillinger fore- styrets siste møte. Til delvis inn

. mélsene vil da gjerne bli sØkt om- slås avslått. Enstemmig. frielse av flere lån ble vedtatt å oppta
et nytt lån i Trondhjems og Stringått ved å bestille såkalt «skue- Kommunestyret vedtok formann- dens Sparebank på kr. 400.000,-.

brød», og det koinnier da an På skapets innstilling pkt. i mot 5
~ servitØrene om hensynet til kun- stemmer. Pkt. 2 og 3 ble enstemmig

dene eller serveringsbestemmel
vedtatt. VEG NAVN PÅsene skal være det avgjØrende.»

* * *
Ved lensmannskontoret hadde man GRØNBERG
etter hvert fått inntrykk av at det var Kommunestyret har vedtatt disse

‘ all mulig grunn til å anta at Ølserve- vegnavnene på Grønberg:
, ringen ved de to bevertningsstedene 1. Nedre GrØnberg
man har i kommùnen ikke foregikk MOSTADMARK 2. Markens veg
på en måte som var i samsvar med 3. GrØnbergs veg
forutsetningene fôr bevillingene. VAN NVERK 4. Leikvegen
For å drØfte spørsmål i forbindelse 5. Hesttrøa
med utØvelsen av skjenkebevillin- Mostadmark Vannverk A/L har 6. Brannan
gene ble de to bevillingsinnehaverne søkt Kommunalbanken om et lån på ~ Butikkvegen
innkalt til møte med edruskaps- kr. 840.000,- til vannverksutbygging 8. Dalabakkvegen
nemnda og lensmannen den 20.12. i Mostadmark. Banken har innvilget 9.~
1977. Jeg mener å kunne fastslå at kr. 500.000,-. 10. Blåhammervegen

~ det under dette møtet til fulle ble Fullt utbygget er vannverket kost- ~ Steinbruddvegen
bekreftet at man’ nå har fått de til- nadsberegnet til kr. 1.500.000,-. Ut- 12. Silkevegen
stander jeg ga uttrykk for i min byggingen er forutsatt utfØrt i 3. 13. Heggbakken
ovenfor siterte uttalelse. byggetrinn. 1. byggetrinn er kost

Tillatelsen som gir rett til skjen- nadsberegnet til kr. 900.000,- og de Videre ble vedtatt disse vegnavn for
king av Øl i k~iféene i forbindelse med neste til kr. 300.000,- hver. reguleringspianen
matservering burde ikke være vans- Vannverket vil kunne settes i drift GrØnberg — Rotamark:
kelig å tolke — i hvert fall ikke for etter 1. byggetrinn er bygget og vil 1. Nypevegen
yrkesutØvere i dette faget. da forsyne over halvparten av abon- 2. Snurmvegen

Ut fra det som er anført foran nentene. Det er vedtatt denne finan- 3. Tyttebærvegen
finner jeg ikke at bevillingene til sieringsplan: 4. Blåbærvegen
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Forretningstomt
i Vikhamaråsen Sør.

Formannskapet har vedtatt at det
ikke har noe å bemerke til Malvik
Tomteselskaps forslag om at regu
lert forretningstomt i Vikhamaråsen
Sør selges til.Trondos.

Forutsetningen, for salget er at
byggearbeidet settes i gang seinest
2 år’ etter at tomta er klargjort.

Sekretær for kulturutvalget.
Formannskapet har tilsatt trekk

kontrollØr Harald Byberg ved kom
munekassen som sekretær for kul
turutvalget.

De var 10 søkere til stillingen.

Malvik fjelistyrets regnskap.
Formannskapet har desidert fjell-

styrets regnskap for 1977/78 med en
beholdning på kr. 33.000,-.

Medden forholdsvise store penge
beholdning mener formannskapet at
det ved lovlig vedtak bør kunné
bevilges mere til jakt- og fiskekultur
arbeid og til andre nærliggende
oppgaver i fjeilstyrets virkeområde.

Malvik Jeger- og Fiskerforening
ble i 1977/78 bevilget kr. 750,- i til
skott fra fjeilstyret.

Linjegodsekspedisjon
ved Midtsandan stasjon.

Fra 3.10. 1977 ble all ekspedisjon
for Linjegods A/S opphØrt ved
Midtandan stasjon, og etter henven
delse fra Midtsand Vel har formann
skapet henstilt til N.S.B. og Linje-
gods om at det ved Midtsand stasjon
blir opprettet samme ekspedisjon
som ved Vikhamar stasjon, 2 dager
i uka.

Fylkesvegen
Hommelvik — Fosshode bru.

Vegvesenet vil til sommeren legge
fast dekke på fylkesvegen Hommel
vik—Fosshode bru, strekningen
Hammersmedplass bru — Sneis
haugan.

Strekningen er ca. 4300 meter
med kostnadsoverslag kr. 350.000,-.
Kommunens andel er kr. 105.000,-
som er bevilget av formannskapet.

Fra
kulturstyret
• Tore BjØrnar Johnsen er valgt
som formann i 17. mai-nemnda for
Ytre Malvik i stedet for Olav Engan.

• Kulturstyret har vedtatt å kjøpe
3 fotografier fra gamle Hommelvik,
etter tilbud fra Sigrids A/S, v/Odd
Berg. Bildene koster kr. 400,- pr.
stk.

• Kulturstyret har bevilget ?~9~ëii-’
de beløp til 17. mai-feiringa i ‘k”~iïi
munen: -

4~000~lr[-;
1l.000~kr-
ll:ooo-~kE~:

• John Mauritzen har. fåït iropp—~
drag å kontakte eieren a~-dë~åffiI~
skolestua i Bakken kret’s;~i hå~ om’
å få ervervet denne for kdiiimuhen~

Konfirmanter i ‘Malvik kirké
I fortegnelsen over pike-konfinnanter
kom jeg dessverre til å uteglemme:

Vigdis Aune. Soknepresten.

Under 6 år:
1. Glen Ståle Draveng
2. Hans JØrgen Renå
3. Ruben Lundberg

Jenter 6 år:
I. Ann Kristin Sneisen
2. Lena Moen
3. Anne Margrete Lein

Jenter 7 år:
1. Randi Klokkerhaug
2. Terese Moen
3. Kjersti Venn
Jenter 8 år:
I. Nina Haugen
2. Anne DrØyli

Jenter 9 år:
I. Hege Olufsen
2. Hege KjØsnes
3. Wenche Amundsen
Jenter 10 år:
1. Adelheid Sæther
2. Nina Garberg
3. Marit RØkke

Jenter 11 år:
I. Randi Viken
2. Rita Renå
3. Heidi Sneisen

Jenter 12 år:
1. Lise Nygåi~1
2. Rita JØrgensen
3. Hilde Gunn Voldmo

Jenter 13 år:
1. Birgit Viken
2. Laila Renå
3. Karin Rosvold

Jenter 14 år:
1. Anne Serine Volden
2. Liv Hilde Molund

Gutter 6 år:
1. Gjermund Valstad
2. Pål JullumstrØ
3. Roger Gundersen

Gutter 7 år:
1. Roar Svengård
2. Jan Petter Selliseth
3. Walther Sæther

Gutter 8 år:
1. John Thomas Renå
2. Even Vafieraunet
3. Ivar Halseth

Gutter 9 år:
I. Roger Viken
2. Bent R. Eidem
3. Gunnar Moan

Gutter 10 år:
I. Svein Arild Resell Snoen
2. Tom Sdiliseth
3. Odd Morten Pedersen

Gutter 11 år:
1. Frode Bostad
2. Rune Brandsiet
3. Jan Otto Berg

Gutter 12 år:
I. Knut Ivar Wuttudal
2. Stein Tore Nybrodahi
3. Torgeir Nufsfjord

Gutter 13 år:
I. Rune Spets
2. Bård Ove Pedersen
3. Morten Bostad

Gutter 14 år:
I. Jostein Øwre
2. Per Ame Pedersen
3. Stig BjØrnar Wuttudai

Gutter 15 år:
1. Nils Grimsmo
2. Jan Fossen

Fra formannskanet

Mostadmark
Hommelvik
Ytre Malvik

Hommelvik-rennet
Hommelvik Idrettslag arrangerte søndag 2. april Hommelvikrennet på Ivermoen. Det var langrenn for jenter
og gutter og i strålende vær deltok i alt 230 deltakere. — De beste i de forskjellige klasser ble:

Fullstendig resultatliste
på vanlig
oppslagsplass.

K.N.
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Malvik Idrettsiags klubbmesterskap
SØndag 2. april avviklet Malvik idrettslag sitt klubbmesterskap på ski, langrenn. På tampen av skisesongen kan
det være magert med snØ i marka, men i området Tapper—Stokdalstjønna hadde skiavdelinga med litt arbeid
laget fine lØyper i et lett terreng. — 80 lØpere av begge kjønn, i alderen 7—18 år deltok.

Resultater:

Jenter 7 år:
I. Merete Rindalsholt
2. Marte Overvik
3. Katrine Forbord
Jenter 8 år:
1. Anne Mette Husa
Jenter 9 år:
1. Merete Kvidal
2. Irene Riseth
3. Kan Wærnes
Jenter 10 år:
I. Beate Kosberg
2. Berit Iversen
3. Tove Iversen

Gutter 12 år:
I. Per Olav Rindalsholt
2. Trond Kosberg
3. Trond GrØnvold
Gutter 13 år:
I. Knut Lorvik
2. Arve GrØnvold
3. Arnt Ove Husa
Gutter 14 år:
I. Jan Elverhaug
2. Terje Pettersen
3. Claes Holm

Gutter 15 år:
I. Sten Svartås
2. Bjarne Kosberg

Gutter 16 år:
1. Svein Riseth
2. Stein Emstad

Gutter 17 år:
I. BjØrn Aamo
2. Trond Andersen

Gutter 18 år:
1. OddbjØrn Stubban
2. Tor NØstmo
3. Tor JØrstad

Fullstendig resultatliste
på vanlige
steder.

J.H.

Jenter 11 år:
1. Hilde Forbord
2. Solveig Kvidal
3. Lilli K. Hopstad

Jenter 12 år:
I. Monika Elverhaug
2. Randi GrØtte

Jenter 13 år:
I. Heidi Fosmo
2. Bente Brandtzæg

Jenter 4 år:
1. Kristin Reitan

Jenter 15 år:
I. Mant Fosmo

Jenter 16 år:
1. Marit Lorvik

Gutter 7 år:
I. Arild FlØnes
2. Håvard Kvernland
3. Frank Riseth

Gutter 8 år:
I. Håkon Vullum
2. Åge Kristiansen
3. Håkon Kvidal

Gutter 9 år:
I. Terje DrØyvold
2. Arild Andersen
3. Trygve GrØnvold

Gutter 10 år:
I. Endre Rindalsholt
2. Inge Pettersen
3. Sverre Vullum

Gutter 11 år:
I. Odd Wærnes
2. Arild NØstmo
3. Knut Hansen

Hommelvik-revyen «Teppet går» har nå hatt sine forestillinger i 4 kvelder
for fullsatte hus og er blitt en knallsuksess.
Et godt orkester, gode forfattere og skuespillere samt kulisser har æren
for dette.
Mye stoff er hentet fra kommunens styre og stell, og det ser ut til at dette
stoffet er uuttømmelig.
Over 1000 har hittil sett revyen som foreløpig er antatt å ha sin siste fram
føring søndag før 1. mai, og den som ennå ikke har sett revyen har da en
sjanse til dette.
Bildet viser Marion Berg og Eirik Granås i sketsjen rollebytte.

Suksess for Hommelvik-revyen
le

• .-:-.

r.

I

K. N.
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ISFISKERE
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Malvik Jeger- og Fiskerforening arrangerte sin tradisjonelle isfiskekonkurranse på Foldsjøen søndag
den 9. april. Tross dårlig vær deltok over 200 fiskere. Noen stor fangst ble det ikke, 25—30 fisk til
sammen, som varIerte fra 250 gram og nedover til småfisk.
På bildet ser vi I øverste rekke Asbjern Bremseth, Jenny Forslund som fikk i .premie i kvinneklassen,
og Steinar Haugan med datter og sønn. — I nederste rekke Ola Kyllo, Ruth Bostad og Idar Nufsfjord

I som alle fikk premie, og Rolf Nevermo som med dagens største fisk fikk 1.premie for menn.
O.B.

L0KKASPRINTEN
LØrdag 8. april arrangerte Malvik
idrettsiag den årvisse «LØkkasprin
ten», et terrenglØp som går på
VikhammerlØkka. Det er tradisjo
nen at LØkkasprinten åpner fri
idrettssesongen i Sør-Trøndelag. Og
LØkkasprinten er populær. Våryre
løpere fra et trettitalls klubber stilte
til start med en aldersmessig spred
ning fra de yngste født i 1967 til
senior klasse G.

En rutinert og godt trimmet stab
hadde ingen problemer med å av
vikle stevnet. På to timer hadde ca.
200 startende løpt sin distanse,

premieutdeling var foretatt og resul
tatlister skrevet og trykt opp.

Resultatlista har stått i dagspres
sen, og vi tar her bare med de beste
plasseringer for deltakerne fra Mai
vik.

Jenter 1967:
Kjersti Knudsen, Malvik, nr. 5.

Jenter 1966:
Marianne Dahi, Malvik, nr. II.

Jenter 1964:
Ann Kristin Bae, Hommelvik, nr. 2.

Kvinner junior:
Laila Fossum, Hommelvik, nr. 1.

Gutter 1967:
Erik Knain, Hommelvik, nr. 4.

Gutter 1966:
Ketil Dyrstad, Malvik, nr. 10.

Gutter 1965:
Trond Kosberg, Malvik, nr. 3.

Gutter 1964:
Knut Lorvik, Malvik, nr. 4.

Gutter 1963:
Helge Myrenget, Malvik, nr. 2.

Gutter 1962:
Bjarne Kosberg, Malvik, nr. 3.

Gutter 1960:
Steinar Bakken, Hommeivik, nr. i.

Menn junior:
Håvard Fuglem, Hommelvik, nr. 3.

J. H.
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ASK
Ved MILA’s Malvik Idrettsiags

medlemsblads underholdningskveld
i Samfunnshuset 15. april ble det
som kveldsutlodmng utloddet en
fruktkurv — og en ask-kubbe.

Det fortelles at utlodningen inn-
brakte stor fortjeneste. Det fortelles
også at en mann i Ytre Malvik som
har en ask på sin eiendom en dag fikk
besøk av en del personer fra Trond
heim.

De tilbød 1000 kroner for treet,
men tilbudet ble ikke godtatt.

nluftssentret
:~fr~å~TruIsefl

Vår’lilIési~Øk1 bladets aprilnummer
om at ‘konimunen skal anlegge et
frluftssentei’på toppen av Trulsen
på• Jef’~fjellet med trekkbane opp
Fjellkleiva og en gondolbane fra
Trondheirn-sida ble oppfattet på
forskjellige måter.

•De fleste forsto, at det var april
spØk, men det fortelles at en av våre
lesere sa: Hvorfor skal vi bestandig
ta hensyn til folk fra Trondheim og la
dem anlegge gondolbane opp til
fjellet. Det fører bare til at det blir
mest folk fra byen som kommer til
friluftssentret og at det ikke blir
plass til oss bygdefolk;

En.annen sa: Det er et godt tiltak,
men jeg tror det blir for sterk vind
oppe på Trulsen. Jeg synes det må
kunne finnes et annet og lunere sted
til friluftss~ntret.

En eldre mann vi snakket med sa:
Jø da, det høres bra ut dette, men jeg
undres på hvem det kan være som
har gått så aktivt inn for denne
saken. Han hadde ikke behØvd å
være anonym. Men jeg er for gam
mel nå så jeg kommer nok ikke opp
på Trulsen flere ganger, la han
resignert til.

En kvinnelig leser var derimot av
en annen mening. Dette er rene
skjære tull og tØys, sa hun. Ingen
skal fortelle meg at det ikke er nok
rasteplasser for kaffekoking i Fjell-
dalen, og da skulle det ikke være
nØdvendig å bruke kommunens
penger på noe slikt.

K.N.

TIL HUSSTANDER
I ‘YTRE MALVIK

Grunnet leveringsstopp på papir
må vår årlige papirinnsamling ut
settes til siste del av august måned.
Det vil da bli nærmere kunngjort
hvilke dager vi kommer og henter
papir.

Vi beklager sterkt denne utsettel
sen for papirinnsamlingen, men år
saken ligger ikke hos oss, men hos
firmaet som tar imot papiret.

Malvik Musikkorps.

MALVIK KOMM.KINOER
Redigert av Dagfinn Refseth

Gammeldans
Fredag 19. mai i Samfunns
huset på Vikhamar.
For første gang i Malvik:
Freddy Kristoffersen med sitt
orkester.
Nummererte bord.
Forhåndssalg av billetter fra
mandag 8. mai hos Trondos
avd. i Ytre Malvik, S. Wollamo
og Target.
Entré: kr. 40,—.

Malvik Vel.

*~FAST I SADELEN — LYNSNAR MEDWILUAM BOVD ~om

Barn 7 år H0PÅLONG CASSIDY ,~ REVOLvEREN, .JAGER HAN OVÉR—~ PRÆRIEN I KAMP M Kl) SMUGIÆRE OG
Kl. 18.00 IKffI?E ~ BANDITTKR

Vikhamar: 7. mai. Hommelvik: 10. mai.

Farger - Scop.
Engflsk ~aIe ~Et’~T ~1~

0 1000PAfl.M

I ~‘°~°“ SPENNENDE
I~Ij~
FDFSPOR VAMPYR.FILM
YIALIIEMAA I FARGER
~OH[FAHBT ~ OG SCOPE

Kl. 20.00 Vikhamar 7. mai

Voksne 16 år Hommelvik 10. mai

Vikhamar 14. mai Hommelvik 16. mai
Kl. 18.00 7

- Rolleliste: Sensur: Rød
Barn 7 år J~es . . . Simon Ward Lengde: 2 500 M

SIMON ~Ai~D Siegfried Spilletid:
~ -~ANTH0NYH(JPKlNS Anthony Hopkins i time 31 min.
~ DEN NYE Helen Lins Harrow Widescreen
~DYRLEGEN Tristan . . . Brian Stirner Farger

Vikhamar KJØREtIO:ITIME33MIN SENSUR: U —

14/5

Hom melvik
16/5 ___________________

ur U~A AUSSt

Kl. 20.00 ‘ CHESTUI~EVAIIS
C~~OCARRAomE~HATWARDVoksne l6år ~
Mmw~Es•Aws

‘TÈRROR
VOK~MUS~T


